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iplickor mrs. Teopi tld fria Wlmaipeg&å har kvtaaoföreaingea fårdiggjorda För-Modrar
HXR ÄBO CODA NYHETER 

FOR EDER
Deeea ajekdomar och svagheter, 

•oa Aro etmårkaade for edert koa 
kunna na geoast botas och förbli bo- 
tade genom att an randa dr Casoe 
specifika.

Hustrur samttagea betjänas ar stad Hemha.dsaker tlUlka med gä ror ar olika slag. 
srm komma att försälja» De tom oo 
•ka au skänka aägct. säsom smor. 
ägg, grönsaker, säd

Johnson
Prsdikotossok av stad. Bemha-d 

jchneon. Tisdag denna vecka Flsher- 
ton. fredag Teek* där fast häUes pä 
k vallso, dä ett program otfervs ar 
bsiaec Jämte tal ar stud. B. Jchns.-c 
ock mrs Teogwax samt orgelmusik 
ar miss Helen T» ngwaid från Wlrnl- 
peg. Tyndall lördag, dä möte hålles 
ned konfirmand* roa. och sön da» den 
11 med predikan kl lem Eriksdale 
tisdagen den IS oåt. dä gedatJanet 
bälles kl 1 e m ock omedelbart där
efter möte med konfirmanderna på 
samma ställe. Teuloc torsdagen den 
17, då krtnnorna hälla möte kl. 3 e m 
hos mrs Fred Johnson Llllesre son 
dagen den 20 okt. dä gudstjänst hål 
ke kL 2 e m

m . kunna In-
u lämna sådant till mrs. A- Jullen. Tk>'t,.

procent ar försäljningen tillfalkr Man 
* Sask Bibelsällskap Det orrlgn for 
delas Uka mellan missionen och "the
helptag hand 
'cmke' serveras fritt, efter försäljnin
gen Kyrkan kommer för detta ånda- 
n.äl att dekoreras med aädeskärrar 
VäA skandinaviska folk åro hjärtligt 
inbjudna att närrara rid denna skorde- 
fåst. — Undertecknad ämnar, om Gud 
*ä vill. att besöka Margo söndagen d. 
20 okt för att hälla gudstjänst pä plats 
som redan är bestämd— P. M. Meyer.

•v. luth. Sa»errv-f6r»amlingen i Yogng 
har nyligen uppköpt ett ån damå Isen 

j ligt prästhus for sin pastor. O. Philip 
| Joh

4

FEMOL Kaffe, emorgäs och

1 Femel år Icke ett patent eller en 
hemlig medicin, utan ett välkänt Uk 
kar ordination, som visat sig utmärkt 
1 tusentnls fall ar krinnoajekdomar
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Från Mooae Jaw. Canada-konferen- 
seas verkställande komité, bestående 
|ar pastor V. J. Tengwald frän Wlnui-

...- i peg. president, pastor O Lindgren frän
: C sar. Alt». rice pres . pastor L. HeF 
ner frän Klngman. Alta, sekr. och 
pastor O. E Olmon frän Stockholm. 
Sask , kassor, samt hr P. Nelson frän 
Winnipeg ihr A. B S»anson 1 Mair 
Sask . blev förhindrad att infinna sigi, 

* boll de första dagarna 1 okt sitt m'-le
* jj,. j -_____ _______ dels ho* pastor C Thunberg. som hor

Br[TKh(oLUI16IÄI ; "i^WHEWAiP »“.”VJ.r.T,.”"“rs- - Xv1 LÄ 1 ; *»»'■»■> nar. Ar, hl»,.. Paator ThW

X\ ; t>erg. aom betjänar hela denna trakt.
Till tre månaders fängelse oefc $100 ir nefattande en utsträckning av omkr 

böter dömdes horor;, dagen 1 Weyburn 100 mil med Moose Jaw. Fryksände- 
en österrikare vid namn Wm. Gulden ! församlingen vid Archieve. den nybil
for upproriskt tal

THE CAZO MEDICAL IN-STOTTE, 
v N Kam,ra No. 1 Place Roy ak, Montreal Iinträssanta bocker är den 

ske socialdemokratiske agitatorn och 
farm aren Ole Hjelt 1 lnstow. Sask 
De åro översatta av red Henry Bengt 
son 1 Chicago Båda dessa böcker äro 
värda att uppmärksammas och lasas. 
Till ‘'Farmaren och Socialismen” tor
de vi återkomma i ett kommande num-

nor-1 lågsknuten Challerange har utrymts 
av fienden.
for avsikt att organisera en ny front 
pä serbiskt och bulgariskt område for 
att fors v ara Nish och Sofia, 
byar 1 Elsass-Lothrlngen frän Basel 
till Colmar ha utrymts av den civila 
befolkningen

MEDDELANDEN FRAN OCH OM OE 
SKANDINAVISKA LÄNDERNACentralmakterna ha

„ iPer telegraf
I spansks influensan avled i lördags 

dr. L G Pearce i Bran t f ord. 
fall ha inträffat där i staden

40
Många

Stockholm den 8 oktober 
norska ångaren Gjertrud. 5.093 ton, 
har torpederats av en tysk submartn 
Elva man av besättningen. Inberaknat 
fyra svenskar, saknas.

IVn

Den spanska influensan år nu gan-
Flere dödsfallska allmän i Ontario, 

ha Inträffat Måndagen den 7 oktober. Någrar
varv och dockor vid Brugge ha an 
tants av tyskarna — Tyska trupper, 
som kampat 1 den bulgariska armén, 
ha dragits tillbaka till sina huvud 
kvarter

Till tio års fängelse dömdes härom
dagen i Niagara Vamp en “conscien- 
tious objeetor” vid namn Joseph Hen
ry Williams.

För över $90.000.000 hava de britti
ska myndigheterna under ett års tid 
kopt kott och mejeriprodukter i Ca-

Drunknad. En fem år gamtnal dot
ter till mr och mrs G. Barrett i St 
Thomas drunknade i lördags i en

Maximipris ba fastställts av Canada 
Food board for vinterfångad fisk i Ma 
nitoba, Saskatchewan och Alberta, 
Friserna variera från 7% till 8Vfc cents

Femtio arbetare vid elevatorerne i 
Fort William glngo i måndags ut på 
strejk. De kräva högre betalning och 
ei kännande av fackförening.

TILL DE SVENSK LUTHER
SKA FÖRSAMLINGAR

NA 1 CANADA
Norska legationen i London tillkän

nagav 1 lördags f v . att Norge förlo
rat genom krigvt under september 8
fartyg

De franska fjärde och 
femte arméerna avancera hastigt 
Tyskarnas motstånd minskas och flo
den Suipee har nåtts utmed linjen 

Bet heni ville-Pont-Faverger Tyskar

Fem milda fall av den spanska influ 
eosae ha Inträffat 1 staden Vancouver

Frikallelse från krigstjänst har be
gärts for män. aotn hugga skog 1 Brit 
lah Columbia Im* anses vara av stor 
vikt for produktionen 1 landet.

Prme Fushimi anlände i tisdag» från

1 »pe< lell mission soui representant for 
<len japanske kejsaren Han reser in 
kognito.

De strejkande gruvarbetarna i Fer 
nle gruvorna återglngo i tisdags till 
arbetet, efter att ha varit ute på strejk 
1 en månads tid De ha accepterat ett 
förelag av Oru v kommissarie Arm 
strong

Arree*arad I Statarna. Edward Ed
ward», f d $*ovlnekollektor för Na 
r.almo, har blivit arresterad I Wiscon
sin Han rymde för tre månader se
dan efter att ha förskingrat över 
$7.000.

De tryckta referaten för Canada 
konferensens senaste verksamhetsår 
äro nu färdiga och utsändas 1 dessa 
dagar till församlingarna De skulle 
varit utsanda förut, men på grund av 
hinder utav olika slag. hava de nu som 
forst an lan t ffån tryckeriet.

Referatet är fullt av värdefulla med
delanden från vår verksamhet här l 
Canada Enligt konferensbeslut, se 
referatet 1918, sidan 64, betalar varje 
församling 1 proportion for det antal 
exemplar, som den är berättigad till, 
efter kostnaden för tryckning och ex
pediering.

Det är av stort värde för verksam
heten, att få dessa referat vål spridda 
Ibland vårt folk. Men Icke nog med 
att man bör förskaffa sig ett referat, 
utan man bör väl studera dess inne
håll. Det är varje församlingsmed
lem» plikt att taga reda på den krist
na verksamheten, som vi äro med om 
att utföra.

De som mest kunna bidraga med att 
få referatet spritt äro pastorerna. Ett 
tillkännagivande från predikstolen om 
rt feratets värde och behovet av att få 
det spritt, skall hjälpa saken

Varje församling bör så fort som 
möjligt till konferenskassören inbeta
la för de referat som erhållas Skulle 
flera exemplar önskas, så sänd en or
der till undertecknad.

Klngman. Alta., den 5 oktober 1918.
L. Heiner,

Canada-konferensens sekreterare

1 Köpenhamn har 1 dagarna inrättats 
en filial av Amerikas Committee of 
Public Information av Edward V. Ulls. 
son till framlidne dansk amerikanske 
Journalisten Jacob Rits 
ges ha blivit mycket välvilligt mottag 
na av danska pressen

da de Nazarethforsa odlingen 1 Dunkirk 
Det första offret. Robert Callander ' vid John ston I-ake och den nu upp 

1 Regina avled t sondags i spanska in blomstrade församlingen vid Assinl- 
flueasan
för sJ.ukdon.ee i Saskatche» an 

Mr. 8 Sundin oc

na retirera på en sju mils front söder 
om Cambrai. Reträtten har nått 1 
till 2 mil. — Bulgarien notifierade 1 
lördags de makter, med vilka det va
rit allierat, att de måste lämna bulga
riskt område inom en månad

Byrån så
Han var det första offret var* n7* kyrka invigde» den 29

^ept. Komitén blev första aftonen 
i frikostigt undfagnad av mr. och mrsHan reste genast till Ottawä. Bröllop.

Julia Berg gr än från Fairy G len for-! Emil Swanson- 1 vars r7mll*a in‘
! bjudande hem Fryksände-föraamlin- 
igen sammankom till mycket uppbygg-

t
Ett telegram från Stockholm säger 

att förre ryske krigsministern, gen. 
Soukhomlinoff. om vilket det förut 
meddelats att han blivit domd till dö
den av krigsrätt och arkebuserad den 

aept., nu anlänt till Finland Han 
lev vid framkomsten anhållen, men 

sades skola återfå friheten vid en 
station, dit hans hustru begivit elg 

' efter sitt frikännande från anklagelse 
Iför hoxMrrUd.H

Tisdagen den 8 oktober. — Frans
männen ha tagit Berry-au-Bac. Nord
ost om St. Quentin ha de haft fram
gångar. — Fältmarskalk von Hlnden- | 
burg har avgått som chef för den 

I ska generalstaben, sedan han för k 
saren förklarat, att en reträtt 
skala var omöjUet att undvika. — En 
fransk flottdivision, som opererat ,vld 
Syriens kust, har ingått till Beirut.

«r.ades I äktenskap oen 2 okt Vigseln 
förrättades aV pastor O Funcke.

Ett mot. ,, maj-rlman från de rist jllK gudstjänst, då predikningar hollos 
ra provinserna hulls i månd.gs I Sas *T P»'lorern» Tengwald, Heiner och 
katoon En resolution antogs 1 faror! I'lnd<ren Andra aftonen predikade 
ar bildandet as InterproVlnslella för 8amma Pastorer jämte pastor Olmon 
ehingar utl en presbyteriansk kyrka i Moose Julpaket avsedda Tor soldater i 

Frankrike bura inlämnas till posten 
senast den 12 nov. och paket avsedda 
for soldater 1 England ej senare än 

För att kunna betjäna 23 nov., för att de skola hinna fram 
till Jul.

Lokalbiblioteket No. 17 i McDoug- 
alls' Mill har antagit namnet Atm- 
quist. LörVagen den 28de dennes av
höll lokalbiblioteket en lyckad korg- 

hiktion, som inbringade den vackra 
behållningen av $44 oo.

Ekploaion. I tisdags eftermiddag in
träffade en explosion av naturlig gas 
i källar.en till Wippers' konfektlons- 
affär 1 St. Catherines. Byggnaden blev 
H\årt ramponerad. Tre personer ska- 
(tades ganska svårt F'urlusten beräk
nas till $20.000.

En köttlös dag skall den 31 oktober 
bliva. För att oka tillgången pä kött 
för export har C anad as ltfsmedels- 
kommission beslutat. au-*lvn 31 okto
ber skall bliva en nationell fiskdag. dl 
ej kött utan fisk skall ätas.

Jaw. dår en liten skara landsmän 
aemlats till gudstjänst Vid båda till
fällen utfördes solonummer av pastor 
Tengwald
sitt vidsträckta pastorat måste pastor 
Thunberg varje vecka fijca omkring 
150 mil & (dn automobll, stundom Än
nu längre sträckor Hans energiska 
strävanden hava krönts med välsig 
nelserik framgång

Dömd att hinga» Barney Belcourt. 
som befunnits skyldig till mordet på 
Pirs Edward Beatty 1 hennfes hem nä- ‘ 
ra Theodore, blev i fredags domd att 
hångas 1 Regina den 8 Januari 

Premiärminister Martin har till mån 
ga män i städerna riktat en uppma
ning att göra allvar av det beslut, de 
i registreringen uttalat att gora farm 
arbete. Han påpekar, att en massa 
farmarbetare behovas

Onsdagen den 9 oktober. —• Frans
männen och amerikanerna i Cham
pagne ha drivit tillbaka tyskarna över 
nära två mil, norr om St. Pierre.

Stockholm den 7 oktober. — Kapte
nen på den svenska ångaren Halge, 

De aom nyligen torpederades 1 Engelska 
ha tagit platån nordost om Autry och kanalen, varvid endast fyra av 17 aean 
en hel del fångar Nordost om St av besättningen räddades, säger, att 
Quentin ha fransmännen tagit Fon- den tyske submarlnbefälhavaren vt- 

talne Utertel, lantgården BellecourtAlberta! sade den största hjärtlöshet, 
franska ångaren torpederades först 
utan varning och sjönk inom några 

ett djup av omkring tre mil utmed en minuter. Helge blev nedan torpederad 
20 mils front mellan St. Quentin och 0ch bröts 1 två delar, varvid de över- 
Cambrai. De brittiska trupperna 1 levande hollo sig fast 1 spillrorna. Men 
Palestina lntogo i söndags städerna submarlnen kom upp och frågade ef- 
Zahleh och Rayak, respektive 33 och ter namn och nationalitet på ångaren. 
30 mil nordväst om den syriska sta I)e överlevande bådo om hjälp, 
den Damaskus. — Den brittiske aml-
ralltetschefen Sir Eric Geddes har an- «njälp er själva” 
länt till Amerika och håller konferen-

Den
och andra viktiga positioner Britter
na och amerikanerna ha avancerat till

Till två åre fängelse blev soldaten 
Arrhie Oalbralth i tisdags domd 1 

! måndags kväll rånade
AMITOBA?Moose Jaw 

han. hotande med revolver, fyra po- 
kerepelande greker på $21.75 
har forut varit farmare 1 Shaunavon.

Fyllnadsvalet i Red Deer äger rum 
den 28 oktober 
kandidat o< h F W Galbralth indepen 
den t xandldat

Rånmord. Liket av James Ferguson. 
en återvänd soldat från Edmonton pä 
traffade» J fredags 1 Bow river I Cal 

I>et var tydligt, att han blivit 
rånad och kastad 1 floden 

Han var 32 år gammal 
Dödsfall.

Magnolla avled i Royal Alexandra hie 
epital i Edmonton den 19 sept 
Anderson sorjes narmast *v make och 
tju minderåriga barn 
gar sorgen

HanJ J Gaetx är liberal T

Nedbrunnen skola. Folkskolan 1 
Gladstone forstördes fullständigt av 
eld 1 tisdags kväll. Förlusten beräk- 

! nas till $18,000.
Inget val kommer att hällas 1 val

kretsen Morris fore nästa legislatur 
session Valkretsens plats t legisla- 
turen står ledig efter Jacques Parents 
frånfälle.

Barn brant till döds. En liten dot-jr.ada registratlonsboard Försummelse

West Lumber and Supply Co:a järn-1 
varuaffär. belägen i Canwood, har 
sålts till John A. Erickson, som kom
mer att tillhandahålla även farg och 
tapeter såväl »om ett gott lager 
järnvaror samt oljor av alla slag. med j 
<’*•!»» tiIF denna tidning

Bland pristagande damer for hand

besättningen på submarlnen svarade:
I>e överlevande 

tlllhrakte 24 timmar 1 vattnet och ut
ser av stor betydellse med de ameri- gtodo allehanda lidanden. Innan 
kanska marin myn digheterna 1 W ash- fransk mlnsvepare upptog dem 
Ington tror man, att tyskarna ämna 
starta en väldig undervattensdrive

mördad. 1 FÖRBUNDSFRÅGANVarje person, som sedan registre- 
ringsdagen den 22 juni ändrar adress 
måste insanda sin nya adress till Ca

(Forts, frän sid. 1.)
(Forts, å sid 8 )Mrs Otto Anderson av arbeten, utstallda vid Wadena lant- 

11 ruksutställning den 16 sept . märkas 
miss G Hendrlckson, mrs B Ander ter mr °‘h mrs Daney från Winni-1 i det avseendet medför $10 böter. Den 

, son och mrs A. F^aust Bland prista- I’4‘Fos*8 avled 1 fredags till följd av | na bestämmelse kommer att hädan- 
rande ungdomar märkas Sixten Lin- brännskador, hon erhöll, då hennes elter strängt tillämpas, 

i den och Blanche Johnson kläder i moderns bortovaro fattade eld

Den komlté, som vid det avhållna 
sommartinget tillsattes, har ännu ej 
kunnat utföra sitt arbete, men det är 
att hoppas, att den med snaraste kom
mer att med allvar taga hand om sa
ken. Under tiden vore det önskllgt 
att så inånga som möjligt i de sven
ska tidningarna ville diskutera frågan 
och framlägga förslag som kunde bli
va till nytta för detta stora och be- 
hjärtansvärda företag. Därtor, har du 
något förslag, kom fram med det!

Jag skall 1 ett kommande nummer 
av S. C. T. behandla andra punkter 
av organisationens program som Jag 
anser bor Intagas.

Det vore önskflgt, att alla befintliga 
organisationer och forsamlingar, ville 
fortast möjligt diskutera denna fråga, 
så att vi må komma till ett enhetligt 
och för saken gagnellgt beslut.

Mrs.

S C T bvkla-

En ny syssla. Charles H. Cahan. K
For att ha sökt muta tva oiflcerare j Ung svensk bränd till döde Såsom il Stupad vid fronten. Sapper Charles C., i Montreal, har blivit utnämnd till 

står bokhållaren E E Jackson från ; Mörsta korthet omnämndes I förra Rasmussen stupade den 2 sept vid “director of Public safety". en i dagar- 
Edrnonton tilltalad I Calgary Han ha numret av S C T , blev Axel Hokanson. f-onten. Han är son till mr. och mrs ,na kreerad syssla. Hans uppgift blir
de givit två officerare respektive $20 e i da re vid C PR I Outlook, i måndags 11 hris. Rasmussen 1 öak Point. Chas. |alt tillse att alla de drastiska krigs-
o< h $50 fur att erhålla permission for f v mycket Illa bränd
en del tvångsulskrivna. å vilkas väg till Moose Jaw, men avled strax efter skand bataljonen den 11 mars 1916 j han se till alt lagarna mot lusdrivare

, ankomsten till sjukhuset I onsdags och reste till Europa 1 april 1917. Ef 'och revolutionära organisationer en
ter träning i England sändes han med 
First Canauian Engineers bataljon till

<s»

Han fördes Rasmussen tog värvning i 223dje tidslagarna efterlevas. SpecfoR skall

nar Jackson handlade
Mr och mrs E. Selfors, valkamla In- kom forceras.

En skjutaffär. En finne vid namn 
Paul Paulson 1 Fort William, som en 
tid levat skild från rin hustru, uppsök
te henne häromdagen och avlossade 
ett pistolskott mot henne, vilket såra
de henne i ena handen. Når han sök
te avskjuta ännu ett skott, klickade 
pistolen och han sprang från platsen 
och kastade sig 1 floden. Han blev 
emellertfd uppdragen.

Förbjuden frukt. AJla publikationer 
tidningar, cirkulär, pamfletter och an
dra trycksaker, utgivna för och av 
I WW , äro förbjudna i Canada Även 
äro följande förbjudna: Den bulgari
ska tidningen “L&bour Educatlon”, 
Granite City. Ill., "The Canadlan For
ward” 1 Toronto. “The World Tomor- 
row”, New York, "A Reply to the 
Press Lies Concernlng the Russlan SI 
tuation", en pamflett, som utgivits av 
Alberta Socialistparti, och som bland 
arnat Innehåller Arthur Ransoms sto
ra appell till det amerikanska folket 1 
New Republlc av den 27 juli. Även 
ett postkort, benämnt "After War”. 
tryckt 1 Chicago, är förbjudet. Den, 
sem innehar någon av dessa publika
tioner, kan dömas till fem års fängel
se och $5.000 böter.

hans lik tillhaka till Outlook 
om den skancLnaviska kolonien 1 Win Man kan icke förklara olyckan, och 
ntpeg. men numer bosatta i Alberta ’ niånga misstänka, 
ha drabbat» av den stora sorgen att nen. som 1 ett brev till sin broder ut 
mista sin yngste son Paul. som avlidit j talat livsleda. tagit sitt eget liv Axel 
1 blindtarmsinflammation

att den unge man

XX.: X •’Iloden In- Hokanson rar 21 Hr gammal. Han var 
träffade. Innan operation hann utfo' frSn Kalmar lån. Sverige, och var 
ras. — S C T kondolerar

&
i\>

svensk medborgare Han började ar
Till distnktamiaaionirer kallade» vid 1 heta vid C.P R roundhouae den 11 maj 

riotel. aom nyligen bolla av Canada ] 1616 och blev atatlougry flreman den 
konferensens verkställande komité I

l
V I

■

2 april 1 år Han var mycket omtyckt 
av sina formän och ansågs vara myc
ket plikttrogen

EN JÄRNVÄGSBYGGARE ilMoose Jaw. Sask . pastor O E Olmon 
för södra Alberta med Calgary som 
huvudstation och pastor Leonard Hei
ner till norra Alberta med Edmonton 
fAsom centralstation.

Camrose. Sondagen den 29 septem 
ber var en minnesvärd högtidsdag 1 
härvarande sv. luth Frtdhenisfvrsam- 
Un# i n Årets lasbam konfirmerades

i (Forts, från sid. 1.) I.Han efterlämnar två 
t roder i Canada och tre systrar 1 För
enta Staterna P

k

,V. Wpå stora konstbevattningskanaler 1 
trakten av Calgary. Alta. Med järn
vägsbyggenas avstannande eller full
bordande — med undantag av smärre 
arbeten — 1 hela paclficnordvästern, 
såväl 1 Förenta Staterna som Canada. 
torde Sandgren ha belt och hållet slu
tat med dylik verksamhet och har han 
därför under de senaste fyra åren äg
nat sig &t skötandet av sin stora farm 
i trakten av Pincher Creek 1 sydvästra 
Alberta. Där äger han ett landområ
de på 10,000 aere och bedriver jord
bruk och boskapsskötsel 1 stor skala. 
Han har omkring 1,500 aere under od
ling, en boskapshjord på omkring 
1.000 stycken, 3,000 får, 200“ arbets hä
star o. s. v.

Aret före sin ankomst till Spokane 
ingick Sandgren äktenskap med en 
flicka frän sin hemtrakt, nämligen 
Emma Lonlse Nicholauson från Elme- 
boda. Makarne, som numera bo 1 ett 
komfortabelt hem i den vackra stads
delen Cannon Hill, hade den 16 sept 
på 25-årsdagen av sitt bröllop till sig 
inbjudit ett hundratal av sina närma
ste vänner och blevo härvid föremål 
för en lika ståtlig som hjärtlig hyll
ning. Bl. a. som härvid framhölls var

Begravningen ägde
rum 1 torsdags t Outlook 
Dale officlerade

Pastor S.N.

Skand. Baptistkyrkan. Wadena. — 
Torsdagskvällen kl 8 bönemöte Fre
dagskvällen kl 8 sångövning U.rdags 
eftermiddag kl 3 Bibelskola för de 
större barnen Sondagen den 13 okt. 
kl 2 e ra söndagsskola. Kl 3 försam
lingens enskilda uppbyggelsemote. då 
även nya medlemmar hälsas vålkom-

•v pastor L Heiner som förestår den 
l*enska lutiv verksamheten oa plat

Den ljusa och trevliga kyrkan 
var smakfullt dekorerad och var till
största trängsel fylld av en uppmark- 
-sam Ahörareskara Barnen ådagalade na och Jesu dod »åminnelse firas. Kl. 

S på kvällen predikan — Måndagen 
den 1 Ide. »om även är tacksägelsedag, 
firas en skordefäst I kyrkan

Chas. Rasmussenen berömvärd Insikt i krl*t»»ndi ra«*us 
grundsanningar, samt givo ukn och 
tydliga svar Måtte de bliva trogna
sina löften och till siat vinna livets jbörjar kl 8 på kvällen med ett godt

Frankrike. Han efterlämnar ung hus
tru. dotter till mr John Rykdalle i 
Oak Point 
månader

Fasten
Han var vid fronten 12 

Chas. Rasmussen, som var 
fodd i Förenta Staterna, var 24 år

program av sång. musik och tal. var-

Q U E B E C .gammal
åldrar och syskon, 
broder ha tillhört armén. — S.C.T. be
klagar sorgen

Bröt armen. Mr Anton Nordström 
i Småland råkade ut for olyckan att 
få sii högra arm avbruten på morgo
nen den 2 oktober, då de skulle sätta 
i gång gasolinmaskinen för att börja 
tröskningen för dagen Mr Nordström 
blev ford till Minnedosa. dår 
blev förbunden. Det torde dröja 6—8 
veckor. Innan han blir Återställd.

Sv. luth. ImmanueIsförsamlingen 1 
Whitemouth har nyligen mottagit så- 
s< m gåva trå värdefulla tomter, be
lägna mitt 1 byn. 
vilka skänkta av mrs. A. Corrigan 1 
W innlpeg. kommer kyrka så snart som 
möjligt att uppföras Den kyrkliga 
verksamheten 1 Whitemouth har nu 
fått ny fart Missionsföredrag hölls i 
söndags för både svenskar och en

Han sörjes närmast av för- 
Fadern och en

3.000 sirade soldater från fronten 
nådde Quebec 1 går på tre stora far
tyg.COPENHAGEN

Ytterligare tio dödsfall av spansk 
influensa inträffade förra veckan I 
Montreal. Värdefull Svensk Bok FRITT!

Hvarje mt" borde sända efter ett exemplar af den Intressanta och lärorika
Svenska Rådgifvaren

Ga renterad
*/NOVA S C O T 1 A .varaktig, 

émn dan Br till
verkad af daa 
tsta. rika. 

•anlga blad-

“Goda Råd”Tolv nya fall av spanska influensan 
rapporterades 1 tisdags morse i Hali- 
fak.

3Eden båata parets hjälpsamhet samt Sandgrens 
frikostiga bidrag till skolor och väl
görande ändamål. Makarne $ro sedan 
år tillbaka medlemmar av sv. luth. 
Salemsförsam lingen

Denna berömda med flera illustrationer försedda låkarebok, som Doktor 
Lelgh skrlfvit speciellt för svenskar 1 Amerika, lämnar mänga värdefulla råd 
och upplysningar fir unga mån, omnämner alla för mannen säregna sjukdo
mar, deras följder, förebyggande och bom de kunna botas t vhemmet o. s. v. 
Boken handlar åfven om Lifvets Hemligheter och borde läsas af b varje ung 

Om ni varit offer för oförstånd 1 era unga år. eller systemet bllfrlt 
försvagadt genom utsvifningsr 1 senare år, bör ni skrtfv» efter boken. NI 
kan bllfva återställd till fullkomlig bilsa och styrka genom Dr. Lelgh■ be
handling. Boken sändes alldeles gratis och portofritt I förssgladt omslag

LITTERATUR Spokane.
På dessa tomter. Socialismen av Ole Hjelt. Utgiven 

sv Skandinaviska Socialistförbundet, 
803 M ad ison Street. Chicago, Ill. 32 
sidor 10c.

Farmaren och Socialismen av Ole 
Hjelt Samma förlag. $5 sidor. 25

Författaren till båda dessa mycket

DE ALLIERADE FÖUAS
AV KRIGSLYCKANT V 6GTOBAK en halv mil norr 

omkring fem mil nordost om Somme 
Py De ha tagit flere byar Järn-

tVl alla, pom insända namn och adress tillAuberive och

Dr. L K. LEIGH, 177 N. State SL, D. 14, Chicago, IIL

STICKNING
Strumpor — Strumpskaft
STICKADE STARKA OCH 

KOMFORTABLA
och

FRAMFÖR ALLT VARMA
Orders utförda snabbt

MRS. B. ERICKSON
327 Leighton Ave., East Kildonan, 

Manitoba. 
eller

Garry 3174

MISS ERICKSON
325 Logan Ave., Winnipeg.
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